様式第7号（第12条関係）

	相続人代表者指定（変更）届出書　兼　現所有（代表）者申告書

	年　　月　　日

　信濃町長　　　　　　　　様

届出人

住　所　　　信濃町大字柏原〇〇

氏　名　　　　信濃　花子

　被相続人に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり指定（変更）しましたので、地方税法第9条の2第1項（地方税法施行令第2条第6項）の規定により届け出ます。

　また、被相続人が町内に固定資産を有し相続登記を完了していない場合は、信濃町税条例第74条の3に規定に基づき、地方税法第384条の3に規定する現所有者を次のとおり申告します。

	相続人の

代表者
（現所有者の代表者）
	住　　所（所在地）
	信濃町大字柏原〇〇

	氏　　名（名称）
	信濃　花子

	電話番号
	026‐255‐3111

	法　人　番　号

	被相続人
	氏名
	信濃　太郎

	死亡時の住（居）所
	信濃町柏原〇〇

	死亡年月日
	令和〇年〇月〇日

	相続人

（現所有者）
	氏　名（名　称）
	被相続人との続柄
	住　　所（所在地）
	相続分

	信濃　花子
	妻
	信濃町大字柏原〇〇
	1/2

	信濃　一郎
	長男
	長野市〇〇
	1/4

	信濃　二郎
	二男
	長野市〇〇
	1/4

	摘要

（注）※この届出書は実際の相続に影響するものではなく、登記が完了するまでの間の被相続人に関する　　　　　　　　手続きのためのものです。

※相続人が法人である場合は、氏名欄に当該相続人の法人番号を記載してください。

　　　※相続人本人の署名が困難な場合、本人の了承を得ていただければ代筆でも構いません。

　　　※法定相続人以外が現所有者となる場合は、現所有者であることがわかる書類を添付してください。

　　　※現所有者、相続人であることを知った日の翌日から三か月以内にご提出ください。